

PRESS RELEASE

2024年10月1日

日興アセットマネジメント株式会社

人事異動について

下記のとおり人事異動を行ないましたので、お知らせいたします。

記

1. 社員の異動 (2024年10月1日付)

新役職		現役職
チーフ・プラットフォーム・インフラストラクチャー・オフィサー(CPIO) 兼 エンタープライズ・トランスフォーメーショングローバルヘッド 兼 データ・パフォーマンスグローバルヘッド 兼 データ・パフォーマンス管理本部長	西山 淳	チーフ・プラットフォーム・インフラストラク チャー・オフィサー(CPIO) 兼 エンタープラ イズ・トランスフォーメーショングローバル ヘッド 兼 データ・パフォーマンス共同グロ ーバルヘッド
営業支援グローバルヘッド 兼 クライアント・サービスグローバルヘッド 兼 営業支援 本部長	オリガ・ボブロヴァ	営業支援グローバルヘッド 兼 クライアント・サービスグローバルヘッド 兼 営業支援本部長 兼 データ・パフォーマンス共同グローバルヘッド 兼 データ・パフォーマンス管理本部長
インベストメント・コンプライアンス共同グロ ーバルヘッド 兼 インベストメント・コンプラ イアンス共同部長	菅 祐貴	インベストメント・コンプライアンス共同グロ ーバルヘッド代行 兼 インベストメント・コン プライアンス共同部長
インベストメント・コンプライアンス共同グロ ーバルヘッド 兼 インベストメント・コンプラ イアンス共同部長	冨永 晋	インベストメント・コンプライアンス共同グロ ーバルヘッド代行 兼 インベストメント・コン プライアンス共同部長
グローバル営業企画部長	笠井 精一	グローバル営業企画部共同部長



日興アセットマネジメントについて

日興アセットマネジメントは、日本そしてアジアを代表する資産運用会社です。株式、債券、オルタナティブ、マルチアセットなど多様な資産クラスを対象とするアクティブ運用や ETF(上場投資信託)を含むパッシブ運用など、革新的な投資ソリューションを提供しています。

日興アセットマネジメントは 60 年を超える実績を誇ります。約 30 の国・地域から集まる人材は多様性に富み、約 200 名*の運用プロフェッショナルが約 36.9 兆円**の資産を運用しています。世界 11 カ国・地域***において事業を展開し、グローバルな視点を活かしてお客様のニーズにお応えする様々な商品を開発するとともに、優れた運用パフォーマンスの実現を追求しています。銀行などの金融機関、証券会社、生命保険・損害保険、ファイナンシャルアドバイザーなど、国内外の計 400 社超の販売ネットワークを通じ、個人投資家の皆様や年金基金や金融機関など世界中の機関投資家のお客様に対して幅広いサービスを提供しています。

詳しくは、日興アセットマネジメントの公式ホームページ https://www.nikkoam.com/をご覧ください。

- * 日興アセットマネジメント株式会社および連結子会社の役社員を含む。
- ** 日興アセットマネジメント株式会社および海外子会社の連結運用資産残高(投資助言を含む)の 2024年6月末現在のデータ。
- *** 日興アセットマネジメント株式会社、海外子会社および関連会社を含む。

日興アセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第368号

加入協会:一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会